[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.02.2022 года                                                                                                          № 399
О протесте Лесозаводского межрайонного прокурора от 20.11.2021 № 7-2/Прдп435-21-20050017 на решения Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2021 № 378-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Лесозаводского городского округа»
Рассмотрев протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 20.11.2021 № 7-2/Прдп435-21-20050017 на решения Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2021 № 378-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Лесозаводского городского округа», руководствуясь Федеральным законом от 31.10.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест Лесозаводского межрайонного прокурора от 20.11.2021 № 7-2/Прдп435-21-20050017 на решения Думы Лесозаводского городского округа от 19.11.2021 № 378-НПА «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах Лесозаводского городского округа» удовлетворить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Мазняк).
Заместитель председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                         А.В. Агаджанов